
LICEO SCIENTIFICO
STATALE

“VITO VOLTERRA”

Fabriano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Decreto n. vedi segnatura Fabriano, 16 gennaio 2020

Agli operatori economici interessati
TECHINFORM DI M. ORSETTI 

C2 SRL
APOLAB SCIENTIFIC SRL

Al sito
CUP: E92G18000140001

Oggetto: aggiudicazione gara R.D.O. n. 2482498 distinta in due lotti -  
                PROGETTO Ambienti di apprendimento  Innovativi PNSD Azione #7:

CIG:  Z562B59894 - lotto A                CIG:  Z692B598CC - lotto B

Il Dirigente Scolastico
Premesso che

 Con determinazione  n.  139  in  data  23.12.2019 prot.  n.  11163/VI.2   si  è  dato  avvio  alla
procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-
procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
per  la  fornitura  e  posa  in  opera  di  materiali  per  la  realizzazione  di:  Ambienti  di
apprendimento Innovativi PNSD Azione #7.

Accertato che
 Entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di numero 3 operatori economici.

Preso atto che 
 In data  14/01/2020  si è provveduto all’apertura delle offerte.

Atteso che
 I criteri da adottare per l’aggiudicazione della fornitura dei servizi sono quelli indicati nel 

disciplinare, secondo quanto stabilito all’art. art. 95 comma 4b del D.Lgs 50/2016.
Rilevato che per il:
LOTTO A 

 L’offerta  della  ditta  Techinform  di  M.  Orsetti  è risultata  essere  economicamente  e
tecnicamente  valida,  come  da  verbale  di  apertura  sul  MEPA  del  15/01/2020  e  relativa
proposta di aggiudicazione

 Il prezzo complessivo offerto dalla ditta è di euro 9.649,00 € IVA esclusa
 Visto l’art. 32 del dlgs 50/2016; 

LOTTO B 
 L’offerta della ditta C2 SRL  è risultata essere economicamente e tecnicamente valida, come

da verbale di apertura sul MEPA del 15/01/2020 e relativa proposta di aggiudicazione
 Il prezzo complessivo offerto dalla ditta è di euro 19.490,00 € IVA esclusa
 Visto l’art. 32 del dlgs 50/2016; 

DECRETA

l’aggiudicazione definitiva della gara distinta per singoli lotti come segue:
 LOTTO A - ditta Techinform di M. Orsetti -  Via Palestro, 5/E – 60122 – Ancona  P.I. 

n. 01538070424, C.F.RSTMRZ50H06C100D 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424 anps05000q@pec.istruzione.it        
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it 
codice univoco ufcio:   UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205

A
N

P
S

05
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
04

 -
 1

6/
01

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 U

Firmato digitalmente da Francesco MEZZANOTTE

mailto:anps05000q@pec.istruzione.it
http://www.liceoscientificofabriano.it/
mailto:anps05000q@istruzione.it


LICEO SCIENTIFICO
STATALE

“VITO VOLTERRA”

Fabriano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 LOTTO B - alla ditta C2 SRL – Via Ferraroni, 9 – Cap. 26100 – Cremona C.F. e P.I. 
01121130197

Tale provvedimento diverrà efficace dopo le dovute verifiche previste dalla vigente normativa ed in
particolare secondo quanto stabilito all’art. 32 del dlgs 50/2016.

La stipula dei contratti o degli ordinativi di fornitura non sono sottoposti al termine di “stand still” viste
le eccezioni previste dall’art. 32 comma 10b del dlgs 50/2016.

Le ditte aggiudicatarie dovranno inoltre presentare la cauzione prevista dall’art. 103 del Dlgs 50/2016,
entro la data di stipula che sarà comunicata da parte dell’Istituto, pena la decadenza dell’affidamento.

Il Dirigente 
Francesco Mezzanotte
(firmato digitalmente)    

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424 anps05000q@pec.istruzione.it        
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it 
codice univoco ufcio:   UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205

A
N

P
S

05
00

0Q
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
04

 -
 1

6/
01

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 U

Firmato digitalmente da Francesco MEZZANOTTE

mailto:anps05000q@pec.istruzione.it
http://www.liceoscientificofabriano.it/
mailto:anps05000q@istruzione.it

		2020-01-16T12:12:08+0100
	MEZZANOTTE FRANCESCO




